
 

Україна 

Барська міська рада 
Барського району Вінницької області 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
22 (позачергова) сесія                              7 скликання                                                  16.12.2016 р. 
 

«Про затвердження мережі та штатів  
по міських ДНЗ на 2017 рік»  
 

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 
України «Про дошкільну освіту», Статутами міських дошкільних навчальних закладів, 
Барська міська рада вирішила:  

 
1. Затвердити мережу міських дошкільних навчальних закладів на 2017 рік у складі п’яти 

дошкільних навчальних закладів - № 1 «Берізка», № 2 «Сонечко», № 3 «Зірочка», № 7 
«Казка», № 8 «Дружба»  (із загальною кількістю 35 груп, 845 дітей). 

2. Затвердити загальну чисельність працівників міських дошкільних навчальних закладів в 
кількості 209,872 штатних одиниці, а саме :  
- адмінперсоналу – 27,20 ставки; 
- вихователів та педагогічних працівників   – 78,832 ставки;  
- господарсько-обслуговуючого персоналу – 97,84 ставки; 
- спеціалістів (медсестер) – 6 ставок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій . 

 
 
 
Міський голова                                                                                             А.А. Цицюрський 

 
 
 
 
Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Заст.міського голови Гвоздяр Ю.В.    ____________ 

нач. відділу ПСЗ Чубар О.В.         _______________                                        
Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф. ________________ 
 
 

 

     


